
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

RETIFICAÇÃO AO AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público 
o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 
nº 2022.0000.605.2684, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada 
por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma 
e ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Presidente Castelo 
Branco do município de Mara Rosa-GO. Empresas HABILITADAS:  1- JP 
Reforma e Construções Ltda, CNPJ: 38.253.299/0001-69; 2- GV Forte 
Construções Eireli-EPP, CNPJ: 37.258.274/0001-95 e 3- Enoque Pereira dos 
Santos, CNPJ: 13.784.338/0001-23. Empresas INABILITADAS: 1- EDM 
Construtora Ltda, CNPJ: 30.187.261/0001-23, por ferir o item 5.10.3; 2- S.O.S 
Works Soluções e Reformas Ltda, CNPJ: 37.381.168/0001-02, por ferir os itens 
5.8, alínea f, 5.9.1, 5.10.2 e 5.10.3 ambos do edital e 3- F G Cruz, CNPJ: 
23.811.887/0001-01, por ferir o item 5.2, do edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação 
deste ato, para que os interessados se manifestem. 

Goiânia, 31 de julho de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



13Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.092

alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 690,06 
(Seiscentos e Noventa Reais e Seis Centavos).  VIGÊNCIA: 07 
(Sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA:  25/07/2023.

LEILA ALVES APARECIDA DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#397775#13#462439/>

Protocolo 397775
<#ABC#397781#13#462446>

EXTRATO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023 
2º SEMESTRE 2023
Contrato nº 007/2023 PROCESSO nº 2022.0000.608.9895 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL CORONEL PEDRO 
NUNES; Contratante: Conselho Escolar do Colégio Estadual 
Coronel Pedro Nunes CNPJ: 00.668.663/0001-89 Contratada: 
ATUANTE ALIMENTOS LTDA. CNPJ nº: 33.458.350/0001-55. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 58.442,05 (CINQUENTA E OITO MIL, 
QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINCO 
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, contados a partir da 
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 25/07/2023.
Eliete Luiza Montes
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#397781#13#462446/>

Protocolo 397781
<#ABC#397783#13#462448>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

Processo nº: 2022.0000.609.0385
Nome:da Empresa:  Patrícia Maria Mendonça de Abreu (Nome 
Fantasia: Panificadora Pão de Mel)  CNPJ:04.404.538/0001-12.
Assunto:Termo de Rescisão
Termo de Rescisão do Contrato de Fornecimento nº 002 /2023 
que entre si celebram Conselho Escolar Santa Rita de Cássia,e a 
pessoa jurídica Atuante Alimentos Ltda.

DO OBJETO: Constitui objeto deste Termo a rescisão de todas 
as cláusulas contratuais apostas no Instrumento Contratual nº 
002/2023, que versa sobre os serviços de fornecimento de gêneros 
Alimentícios Ltda .DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Pelo presente 
Termo de Rescisão, as partes resolvem de comum acordo rescindir 
o Contrato nº 002/2023 a partir da assinatura deste Termo, de acordo 
com o disposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/1993.DOS CÁLCULOS 
RESCINDENDO - Os cálculos rescindendos totalizam o valor de R$ 
27.244,00 (Vinte sete mil, duzentos e quarenta e quatro reais). DA 
PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás. DATA DE ASSINATURA: 01/08/2023.
<#ABC#397783#13#462448/>

Protocolo 397783
<#ABC#397789#13#462452>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO
Processo nº: 2022.0000.609.0385
Nome:da Empresa Atuante Alimentos Ltda CNPJ: 
33.458.350/0001-55
Assunto:Termo de Rescisão

Termo de Rescisão do Contrato de Fornecimento nº 002/2023 
que entre si celebram Conselho Escolar Santa Rita de Cássia,e a 
pessoa jurídica Atuante Alimentos Ltda.

DO OBJETO: Constitui objeto deste Termo a rescisão de todas 
as cláusulas contratuais apostas no Instrumento Contratual nº 
002/2023, que versa sobre os serviços de fornecimento de gêneros 
Alimentícios Ltda Hortifrut .DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Pelo 
presente Termo de Rescisão, as partes resolvem de comum acordo 
rescindir o Contrato nº 002/2023 a partir da assinatura deste Termo, 
de acordo com o disposto no art. 79, II, da Lei nº 8.666/1993.
DOS CÁLCULOS RESCINDENDO - Os cálculos rescindendos 
totalizam o valor de R$ 4.499,50 (Quatro mil, quatrocentos noventa 
e nove reais cinqüenta centavos) DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser 
publicado em extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DATA DE 
ASSINATURA: 01/08/2023.
<#ABC#397789#13#462452/>

Protocolo 397789

<#ABC#397791#13#462456>

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
001/2023 2º SEMESTRE 2023

Contrato nº 008/2023 PROCESSO nº 2022.0000.608.9895 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL CORONEL PEDRO 
NUNES; Contratante: Conselho Escolar do Colégio Estadual Coronel 
Pedro Nunes CNPJ: 00.668.663/0001-89 Contratada: BEKIM 
LANCHES E FRIOS LTDA - EPP CNPJ nº: 05.945.390/0001-96. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 25.685,50 (vinte e cinco mil, seiscentos 
e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 07 
(SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 25/07/2023.
Eliete Luiza Montes
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#397791#13#462456/>

Protocolo 397791
<#ABC#397790#13#462457>

EXTRATO DE CONTRATO
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2022, que entre si 
celebram, o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação / Conselho Regional de Professor José Rildo Felipe 
e a empresa Kátia Construtora e Incorporadora LTDA, CNPJ: 
44.212.368/0001-99, conforme Concorrência Pública nº 32/2022, 
Processo nº 202100006060800. Objeto: custear despesas de 
recurso complementar para atender a execução de Reforma e 
Ampliação do CEPI Augusto Monteiro de Godoy, no município de 
Pires do Rio - GO. R$ 83.687,43 (oitenta e três mil, seiscentos 
e oitenta e sete reais e quarenta e três centavos). Vigência: 
conforme o Cronograma Físico - Financeiro, contados a partir da 
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 27 de julho de 2023.

Joana D’arc Correia
Presidente do Conselho Regional de Educação Professor José 

Rildo Felipe
<#ABC#397790#13#462457/>

Protocolo 397790
<#ABC#397793#13#462458>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

Processo nº: 2022.0000.609.0385
Nome:da Empresa Atuante Alimentos Ltda CNPJ: 
33.458.350/0001-55
Assunto:Termo de Rescisão

Termo de Rescisão do Contrato de Fornecimento nº 002/2023 
que entre si celebram Conselho Escolar Santa Rita de Cássia,e a 
pessoa jurídica Atuante Alimentos Ltda.

DO OBJETO: Constitui objeto deste Termo a rescisão de todas 
as cláusulas contratuais apostas no Instrumento Contratual 
nº 002/2023, que versa sobre os serviços de fornecimento de 
gêneros Alimentícios Ltda secos e molhados e açougue  .DA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Pelo presente Termo de Rescisão, as 
partes resolvem de comum acordo rescindir o Contrato nº 002/2023 
a partir da assinatura deste Termo, de acordo com o disposto no art. 
79, II, da Lei nº 8.666/1993.DOS CÁLCULOS RESCINDENDO - Os 
cálculos rescindendos totalizam o valor de R$ 46.444,54 (quarenta 
e seis  mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e 
quatro centavos). VIGÊNCIA:  DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser 
publicado em extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DATA 
DE ASSINATURA: 01/08/2023.
<#ABC#397793#13#462458/>

Protocolo 397793
<#ABC#397779#13#462441>

RETIFICAÇÃO AO AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.605.2684, do 
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço 
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
reforma e ampliação do Centro de Ensino em Período Integral 
Presidente Castelo Branco do município de Mara Rosa-GO. 
Empresas HABILITADAS:  1- JP Reforma e Construções Ltda, 
CNPJ: 38.253.299/0001-69; 2- GV Forte Construções Eireli-EPP, 
CNPJ: 37.258.274/0001-95 e 3- Enoque Pereira dos Santos, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 62912725



14Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.092

CNPJ: 13.784.338/0001-23. Empresas INABILITADAS: 1- 
EDM Construtora Ltda, CNPJ: 30.187.261/0001-23, por ferir o 
item 5.10.3; 2- S.O.S Works Soluções e Reformas Ltda, CNPJ: 
37.381.168/0001-02, por ferir os itens 5.8, alínea f, 5.9.1, 5.10.2 e 
5.10.3 ambos do edital e 3- F G Cruz, CNPJ: 23.811.887/0001-01, 
por ferir o item 5.2, do edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 31 de julho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#397779#14#462441/>

Protocolo 397779
<#ABC#397722#14#462376>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de 
Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste 
Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento 
licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO 

DE 
PROPOSTAS 

2023

DATA 
SESSÃO

2023

03 202300006032694 Morrinhos Delcides F. Morais 01.08 até 8h59 
de 14.08 

14.08 
às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de 
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em 
contato com a Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#397722#14#462376/>

Protocolo 397722

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#397651#14#462302>

EXTRATO DE PORTARIA
Por meio da Portaria nº 55/2023 - GGF/PC, o Gerente de Gestão 
e Finanças da Polícia Civil do Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria nº 76/2023 Resolve: 
Designar os(as) servidores(as) públicos(as) BRUNO HENRIQUE 
GRANADO (CPF: 973.401.461-72) , LARISSA FERNANDES 
JACINTO (CPF 701.858.091-97) e FERNANDO LESSE DE 
MATTOS, CPF/MF nº 758.429.711-00 e DIEGO MARQUES DE 
ARRUDA CPF/MF nº 839.782.401-49, para exercerem as funções 
de Gestor, Gestora Substituta e Fiscais do Contrato nº 53/2023 - 
SSP (Processo nº 202300007011829). Data: 31/07/2023.
Germano Cesar de Castro Melo - Gerência de Gestão e Finanças - 

Assessor Setorial - Portaria nº 77 de 07/02/2023
<#ABC#397651#14#462302/>

Protocolo 397651
<#ABC#397663#14#462317>

EXTRATO DE PORTARIA
Por meio da Portaria nº 54/2023 - GGF/PC, o Gerente de Gestão 
e Finanças da Polícia Civil do Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria nº 76/2023 Resolve: 
Designar os(as) servidores(as) públicos(as) DIEGO MARQUES DE 
ARRUDA (CPF: 839.782.401-49) , BRUNA MARTINS DE OLIVEIRA 
(CPF 700.922.051-43), FERNANDO LESSE DE MATTOS, CPF/MF 
nº 758.429.711-00 e GUSTAVO OLIVEIRA BARBOSA, CPF/MF nº 
046.191.921-47 para exercerem as funções de Gestor , Gestora 
Substituta e Fiscais do Contrato nº 66/2023 - SSP (Processo nº 
202300016004287). Data: 31/07/2023.
Germano Cesar de Castro Melo - Gerência de Gestão e Finanças - 

Assessor Setorial - Portaria nº 77 de 07/02/2023
<#ABC#397663#14#462317/>

Protocolo 397663
<#ABC#397676#14#462326>

EXTRATO DE PORTARIA
Por meio da Portaria nº 56/2023 - GGF/PC, o Gerente de Gestão 
e Finanças da Polícia Civil do Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria nº 76/2023 Resolve: 
Substituir o Gestor do Contrato nº 09/2020 (evento nº 
000012029654), designando o servidor público, Wladimir Freire, 
Delegado de Polícia, inscrito no CPF n.º 51675927120, para o 
exercício da função de Gestor do referido contrato (Processo nº 
202000007003115). Data: 31/07/2023.
Germano Cesar de Castro Melo - Gerência de Gestão e Finanças - 

Assessor Setorial - Portaria nº 77 de 07/02/2023
<#ABC#397676#14#462326/>

Protocolo 397676

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#397361#14#461981>

ESTADO DE GOIÁS POLÍCIA MILITAR PORTARIA Nº 17.828, 
de 21 de julho de 2023 O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA 
MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS, nomeado pelo Decreto de 5 
de abril de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 
23.772, de 5 de abril de 2022 (Suplemento), no uso da atribuição 
que lhe confere o art. 111 do Decreto nº 9.690, de 6 de julho de 
2020, o § 3º do art. 3º c/c o art. 4º da Lei nº 8.125, de 18 de junho 
de 1976, e tendo em vista o Processo SEI nº 201800002038008, e 
Considerando o que consta no art. 48 c/c art. 112, inciso III, da Lei nº 
8.033, de 2 de dezembro de 1975 (Estatuto dos Policiais Militares do 
Estado de Goiás); c/c art. 31 e parágrafo único do art. 35, todos da 
Lei nº 19.969, de 11 de janeiro de 2018 (Código de Ética e Disciplina 
dos Militares do Estado de Goiás), que versam sobre a exclusão a 
bem da ética e disciplina de praça policial militar da Corporação; 
Considerando o Ofício nº 2018.11-SiCOR, datado de 5 de junho de 
2018, que instaura o Processo Administrativo Disciplinar Especial 
(PADE) nº 2018.10.00010 - Cor. PM, com a finalidade de julgar a 
capacidade do Soldado QPPM 36.081 Hélio Dutra Araújo Júnior, 
em permanecer nos quadros desta corporação, por ter, em tese, 
ferido preceitos éticos e morais que regem o militarismo, afetando a 
honra pessoal, o pundonor militar e o decoro da classe (2815389); 
Considerando o parecer dos membros do PADE, restou deliberado 
por unanimidade, que o Disciplinando é culpado das acusações 
que lhe foram imputadas, sugerindo aplicação da sanção de 
reprimenda (7222655); Considerando o Despacho nº 7.098, de 12 
de julho de 2019, do Comando de Correições e Disciplina da Polícia 
Militar (CCDPM), o Ilustríssimo Corregedor discordou do parecer 
supracitado, por entender que o Soldado QPPM 36.081 HÉLIO 
DUTRA ARAÚJO JÚNIOR, portador do CPF nº ***.574.231-**, lotado 
no 44º Batalhão de Polícia Militar (44º BPM), filho de Hélio Dutra 
Araújo e Maria Aparecida Araújo, natural de Formosa-GO, nascido 
aos 24 de junho de 1984, é culpado das acusações que pesam contra 
si, aplicando como sanção, a reforma e perda de suas prerrogativas, 
nos termos do parágrafo único do art. 80 da Lei nº 19.969/2018, 
nos moldes dos art. 93 c/c art. 94, inciso VI, art. 96, inciso V e art. 
99 inciso I, tudo da Lei nº 8033/1975. Ademais, encaminhou nos 
termos do art. 113, da Lei estadual nº 8.033/1975, em conformidade 
com o art. 99, § 3º da Lei nº 19.969/2018, os presentes autos ao 
Exmo. Senhor Coronel PM Comandante Geral da PMGO, a quem 
cabe proferir a Solução, sugerindo, salvo melhor juízo, a reforma do 
Disciplinando com consequente perda das prerrogativas inerentes 
ao policial militar (8098303); Considerando que o Disciplinando 
interpôs recurso de reconsideração de ato, à decisão do Despacho 
nº 7.098/2019, do CCDPM (9405548), tendo este sido conhecido 
e lhe negado provimento através do Despacho nº 9.252, de 2 de 
outubro de 2019, do CCDPM (9410493); Considerando o Despacho 
nº 98, de 29 de janeiro de 2020, da Chefia de Procedimentos e 
Processos Disciplinares (CPPD), de lavra do Exmo. Senhor Coronel 
PM Comandante Geral da PMGO, que homologa o Despacho 
nº 774/2019, do Coronel QOPM Comandante de Correições e 
Disciplina da PMGO, por entender com sustento nas provas dos 
autos e na solução emanada pelo Corregedor PMGO , discordou do 
Relatório dos Membros do Conselho (Colegiado), e entendeu que 
o Disciplinando, Soldado QPPM 36.081 HÉLIO DUTRA ARAÚJO 
JÚNIOR, feriu os preceitos éticos e morais que regem o militarismo, 
afetando a honra pessoal, o pundonor militar e o decoro da classe, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 62912725



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649

LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466

KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466

SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588

Veículos

BRASIL, 1° DE AGOSTO DE 2023 ANO 16, n° 3281


